10. Apakah setiap pegawai yang namanya tercantum dalam daftar gaji

mempunyai surat pengangkatan kerja yang disetujui oleh pihak yang

berwenang?

Ya, terdapat surat pengangkatan kerja

56

Mesin Sidik Jari ( Fingerprint )

Nomor : 1075/II.3-AU/UMSU-05/F/2023 Medan, 19 Syawal 1444 H

Lampiran : - 08 Mei 2023 M

Perihal : Izin Riset Pendahuluan

Kepada Yth.

Bapak/Ibu Pimpinan

PT. Perkebunan Nusantara IV Medan

Jln. Letjend. Suprapto No.2 Medan

di-

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan hormat, sehubungan mahasiswa kami akan menyelesaikan studi, untuk itu kami

Proposal ditandai dengan Surat Penetapan Dosen Pembimbing Skripsi

3. Proyek Proposal / Skripsi dinyatakan ” BATAL ” bila tidak selesai sebelum Masa

Daluarsa tanggal : 08 Mei 2024

4. Revisi Judul …….

Wassalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Ditetapkan di : Medan

Pada Tanggal : 19 Syawal 1444 H

08 Mei 2023 M

Dekan

Dr. H. Januri., SE., MM., M.Si

NIDN : 0109086502

Tembusan :

1. Pertinggal

Nomor : 04.07/X/022816/V/2023 Medan, 30 Mei 2023

Lamp : -

Hal : IZIN RISET SARJANA

Kepada Yth :

DEKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

JL. KAPTEN MUCHTAR BASRI NO.3, GLUGUR DARAT II, KEC.